σταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ' αριθμ. 1567/44676/23-03-2017 πρόταση του 

Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσος, συνο-

λικού έντεκα χιλιάδων εκατόν σαράντα τριών τετρα-

γωνικών μέτρων (11.143,00 τ.μ). Η έκταση αυτή, που 

καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 21 Απριλίου 2016, 

βρίσκεται στη θέση "Προφήτης Ηλίας" Δημοτικής Κοι-

νότητας Νέας Αγχιάλου, Δημοτικής Ενότητας Νέας Αγ-

χιάλου, Δήμου Βόλου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[Α, Β, Γ, 

Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α]=11.143,00 τ.μ.